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 Kuortaneen kuntastrategiassa tavoitteeksi on asetettu peruskoulun ja lukion 

kehittäminen sekä kunnan vetovoiman lisääminen. Osana tätä tavoitetta 
Kuortaneen kunnanvaltuusto hyväksyi kokouksessaan 21.10.2024 Lukion 
kehittämissuunnitelman.  

 
 Kehittämissuunnitelman tavoitteeksi asetettiin lukion opiskelijamäärän 

kasvattaminen vuoteen 2030 mennessä 350 opiskelijan vetovoimaiseksi yleis- ja 
urheilulukioksi. Suunnitelman mukaisesti, yksi kasvun keino on se, että nykyisten 
lajien pysyminen varmistetaan ja uusia lajeja saadaan lisää. Lisäksi vuoden 2026 
talousarvioon on yhdeksi lukiokoulutuksen tavoitteeksi asetettu 1-2 uuden lajin 
aloittaminen Kuortaneen lukiossa.  

  
 Uuden uimahallin valmistuminen Kuortaneelle on lisännyt uintia määrätietoisesti 

harrastavien nuorten kiinnostusta hakeutua Kuortaneen urheilulukioon. 
Valmennuksen järjestämistä on tässä vaiheessa suunniteltu 
yhteistyössä Kuortaneen Urheiluopiston kanssa. Urheiluopisto on tehnyt 
valmistelussa yhteistyötä Uimaliiton kanssa. 

  
 Kuortaneen lukiossa on 220 urheilijaa ja yhteiskoulun urheiluluokalla 23 oppilasta. 

Urheilevista opiskelijoista 186 asuu tällä hetkellä Kuortaneen Asuntojen opiskelija-
asunnoissa. Osa urheilijoista asuu yksityisellä vuokralla ja pieni osa asuu 
huoltajien kanssa. Tällä hetkellä Kuortaneen Asunnoilla on väljyyttä, joten uuden 
lajiryhmän aloittaminen ei aiheuta välittömiä asumiseen tehtäviä investointeja.  

   
 Uinnin ottaminen lukion lajiksi vahvistaa Kuortaneen lukion kasvua ja kehitystä. 

Lajikirjon laajentamisella varaudutaan siihen, että toiminta ei ole liiaksi muutamien 
lajien varassa ja samalle se tuo uutta osaamista lukion valmennukseen.. 

   
 Yhden uuden lajin ottaminen Kuortaneen lukion lajiksi on huomioitu 

valmisteltaessa vuoden 2026 talousarviota.Lajiryhmän muodostaminen vaatii 
vähintään 8 opiskelijan ryhmän. 

  
 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää, että lukion kehittämissuunnitelman ja talousarvion 2026 

mukaisesti Kuortaneen urheilulukion lajiksi otetaan 1.8.2026 uinti. 
 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin 
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